UNIVERSITAS TEKNOKRAT INDONESIA
FAKULTAS SASTRA DAN ILMU PENDIDIKAN

FORMULIR PENGAJUAN
KONVERSI NILAI PROGRAM MBKM
TA.20__/20__
Nama Mahasiswa e
NPM P
Program Studi DST o
Semester Pengambilan : Ganjil/Genap/Pendek*
Penyelenggara Program : Kemendikbudristek / Mandiri (Prodi)*
Program MBKM :
1. Kampus Mengajar ] 5. Kredensian Mikro Mahasiswa Indonesia [
2. Magang [] 6. Penelitian/Riset [
3. Pertukaran Mahasiswa _l 7. Membangun Desa/KKN L]
4. Studi Independen [] 8. Proyek Kemanusiaan ]
DAFTAR KONVERSI NILAI
No Nama Mata Kuliah SKS '?\‘;]351 a l:/lthlLf Translfr ?SCKIIS;KPI
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Total SKS yang dikonversi

*) Tanda Checklist setelah berkonsultasi dengan Kaprodi.
Nilai Konversi MBKM:
80 - 100 Catatan Kaprodi:
= 75-84
= 65-74

= 55-64
= <54

moOoOwX>

Bandarlampung, ..................... Bandarlampung, .....................
Dekan, Kaprodi S1 ..................

Dr. Heri Kuswoyo, S.S., M.Hum.
NIK. 023 08 07 01 NIK.

Catatan : *) Coret yang tidak perlu.
Lampiran : Dokumen/Bukti dari Mitra



